鉴于成都弘睿泰商务未开展实际经营，全体合伙人决定将其注销。注销前或最

近一年，成都弘睿泰商务未编制财务报表。

B.报告期内与发行人的往来与交易情况

报告期内，成都弘睿泰商务因自身短期资金需求曾于 2017 年向发行人拆入 9.00

万元并于 2018 年归还完毕，具体参见招股说明书―第七节 公司治理与独立性‖之―七、

关联方与关联交易情况‖之―（二）关联交易‖的相关内容。除上述交易以外，报告期

内成都弘睿泰商务与发行人之间不存在其他资产、业务或资金往来的情形，亦不存

在为发行人承担成本费用或其他输送利益的情形。

（五）其他持有发行人 5%以上股份或表决权的主要股东

除控股股东四川方向以外，其他持有发行人 5%以上股份或表决权的主要股东为

邦福投资，其基本情况如下：

企业名称
广州邦福投资合伙企业（有限合伙），曾用名广州德福二期股权投资

合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人
广州德福投资咨询合伙企业（有限合伙）（委派代表：李振福（LI

ZHENFU））

统一社会信用代码 91440101MA5ARKKP9Q

成立日期 2018 年 3 月 30 日

主要经营场所 广州市天河区华夏路 10 号 3601A 房

经营范围
企业自有资金投资；项目投资（不含许可经营项目，法律法规禁止经

营的项目不得经营）

合伙人构成

序号 合伙人名称 出资比例 合伙人类型

1
广州德福投资咨询合伙企业（有

限合伙）
0.002% 普通合伙人

2 广州德福二期股权投资基金（有 59.998% 有限合伙人

成都倍特药业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-65

限合伙）

3
成都博远嘉昱创业投资合伙企

业（有限合伙）
16.00% 有限合伙人

4
广州越秀金蝉股权投资基金合

伙企业（有限合伙）
10.00% 有限合伙人

5 中银投资资产管理有限公司 8.00% 有限合伙人

6
深圳甲子普正多策略股权投资

基金合伙企业（有限合伙）
6.00% 有限合伙人

合计 100.00% -

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，发行人总股本为 45,000 万股。本次拟公开发行不超过 5,000 万股

（不考虑超额配售选择权），发行后总股本不超过 50,000 万股，发行完成后公开发行

股份数占发行后总股数的比例不低于 10%。

本次发行前后，发行人的股本结构变化情况如下：

序号 股东姓名/名称
发行前股本结构 发行后股本结构

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 四川方向 349,731,819 77.72% 349,731,819 69.95%

2 邦福投资 40,909,091 9.09% 40,909,091 8.18%

3 吴亚伟 18,450,000 4.10% 18,450,000 3.69%

4 心睿医药 16,363,639 3.64% 16,363,639 3.27%

5 宁波君度 8,181,817 1.82% 8,181,817 1.64%

6 共青城尚扬 8,181,817 1.82% 8,181,817 1.64%

7 四川健康养老 8,181,817 1.82% 8,181,817 1.64%

公开发行股份 - - 50,000,000 10.00%

合计 450,000,000 100.00% 500,000,000 100.00%

（二）本次发行前发行人的前十名股东情况

截至本招股说明书签署日，发行人共有 7 名股东，各股东持股情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例 股权性质

1 四川方向 349,731,819 77.72% 法人股

2 邦福投资 40,909,091 9.09% 法人股

成都倍特药业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-66

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例 股权性质

3 吴亚伟 18,450,000 4.10% 自然人股

4 心睿医药 16,363,639 3.64% 法人股

5 宁波君度 8,181,817 1.82% 法人股

6 共青城尚扬 8,181,817 1.82% 法人股

7 四川健康养老 8,181,817 1.82% 法人股

合计 450,000,000 100.00% -

（三）本次发行前发行人的前十名自然人股东及其在发行人任职情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例
在发行人处

担任的职务

1 吴亚伟 18,450,000 4.10% 无

合计 18,450,000 4.10% -

（四）发行人股本中的国有股份或外资股份情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在国有股份或外资股份。

（五）最近一年发行人新增股东情况

最近一年，发行人新增股东包括邦福投资、吴亚伟、心睿医药、宁波君度、共

青城尚扬与四川健康养老。

1、新增股东的基本情况

（1）广州邦福投资合伙企业（有限合伙）

邦福投资的基本情况参见本节之“七、持有发行人 5%以上股份或表决权的主要

股东及实际控制人的基本情况”之“（五）其他持有发行人 5%以上股份或表决权的

主要股东”。

邦福投资的普通合伙人及执行事务合伙人为广州德福投资咨询合伙企业（有限

合伙），其基本情况如下：

企业名称 广州德福投资咨询合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 广州德福投资管理有限公司（委派代表：李振福（LI ZHENFU））

统一社会信用代码 91440101056586725H

成立日期 2012 年 11 月 14 日

成都倍特药业股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-67

主要经营场所
广州高新技术产业开发区科学城科学大道 237 号总部经济区 A2 栋

第九层 904-2 单元

经营范围
贸易咨询服务；投资管理服务；投资咨询服务；企业管理咨询服务；